АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2015 года                                 с.Подгорное                                              № 11

Об отмене постановления
 Администрации Подгорнского сельского поселения от 26.05.2010 № 224

	По результатам рассмотрения Протеста Прокуратуры Чаинского района от 28.01.2015г. № 20-2015,  на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 26.05.2010 № 224 Об утверждении Положения «О единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» и Порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                          В.И.Будаев